여수국가산업단지 확장(적량지구) 산업단지계획(안), 환경·기후변화영향평가서 초안, 교통영향평가서, 재해영향평가서 등 합동공청회 개최 공고

「산업단지 인·허가 절차 간소화를 위한 특례법」 제9조 및 같은 법시행령 제7조에 따라 여수국가산업단지 확장(적량지구)의 산업단지계획(안), 환경·기후변화영향평가서 초안, 교통영향평가서, 재해영향평가서 등에 대해 합동공청회 개최에 관한 사항을 다음과같이 공고합니다.

2024. 7. 24.

국토교통부장관

1. 사업개요

O 사 업 명 : 여수국가산업단지

(금회 사업: 여수국가산업단지 확장(적량지구))

O 위 치: 전라남도 여수시 삼일동 외 4개동 및 일부 해면

(금회 확장(적량지구): 전라남도 여수시 적량동, 월내동, 중흥동 일원)

O 개발기간:

- 기 정 : 1967년 ~ 2027년

- 변 경 : 1967년 ~ 2028년

(금회 확장(적량지구)) 산업단지계획 승인 고시일 ~ 2028년

(금회 확장(적량지구) 외 구역) 1967년 ~ 2027년

O 사업면적

- 기정: 51,228,631 m²

- 변 경 : 51,957,275m² (금회 확장(적량지구) 737,010m²)

○ 금회 확장(적량지구) 사업시행자 : 한국산업단지공단 (금회 확장(적량지구)에 한함)

2. 산업단지계획 주요 사항

○ 사업지구 확장((증)728,644㎡), 산업시설용지(제조시설용지, 에너지공급설비) 및 공공시설용지(녹지, 도로, 주차장(저류시설 중복결정), 전기공급설비 등) 조성 등 사항

3. 합동공청회 개최

O 일 시 : 2024. 8. 7.(수) 14:00

○ 장 소 : 여수혁신지원센터 2층 대회의실 (전라남도 여수시 삼동3길 13, 한국산업단지공단 전남지역본 부)

O 내 용: 산업단지계획(안), 환경·기후변화영향평가서 초안, 교통영향평가서, 재해영향평가서 등 사항

O 개최사유 : 주민의 공청회 개최 요구 반영

4. 기타사항

- 본 공고문은 국토교통부 및 전라남도 여수시 인터넷 홈페이지에 게시, 중앙 일간신문 및 전라남도 여수시를 주된 보급지역으로 하는 일간 신문에 게재하였으며, 합동공청회 개최일정에 대하여는 별도 통보 하지 않고 본 공고로 갈음합니다.
- O 합동공청회 개최와 관련하여 산업단지 예정부지의 주민이 합동공청회 에서 의견을 진술할 전문가를 추천하려는 경우, 본 공고문이 게시된

국토교통부 및 전라남도 여수시 인터넷 홈페이지 상의 "의견진술자 추천서"를 작성, 2024년 7월 31일(공청회 개최 7일 전)까지 한국산업 단지공단 여수사업단으로 제출(FAX : 070-4850-9031, E-mail : kyh1204@kicox.or.kr)하여 주시기 바랍니다.

○ 기타 자세한 사항은 전라남도 여수시 도시계획과(☎061-659-4012), 한국산업단지공단 여수사업단(☎070-8895-7037)으로 문의하시기 바랍 니다.

< 서식 >

의견진술 전문가 추천서

사업명	여수국가산업단지 (금회 사업 : 여수국가산업단지 확장(적량지구))	
사업장 위치	전라남도 여수시 삼일동 외 4개동 및 일부 해면 (금회 확장(적량지구): 전라남도 여수시 적량동, 월내동, 중흥동 일원)	
사업자	한국산업단지공단 (금회 확장(적량지구)에 한함)	
의견진술 전문가	성명	생년월일
	주소	전화번호
진술하려는 의견의 개요		

「산업단지 인·허가 절차 간소화를 위한 특례법 시행령」 제7조제3항 따라 합동공청회에서 의견을 진술할 전문가를 추천합니다.

2024년 월 일

추천자 (서명 또는 인)